
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 30. janvārī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums Nr. 48
par operāciju paplašināšanu Pumpuru

pieturas punktā.

No 1932. g. 10. februāra ievedu Pum-
puru pieturas punktā biļešu pārdošanu
un bagāžas pieņemšanu līdz visām
Latvijas dzelzceļu stacijām un pieturas
punktiem.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
H°- 394., kas publicēti 1932. g. „Valdības
Vēstneša" 20. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 3. numurā, pie Pumpuru pie-
turas punkta nosaukuma piezīmes iedalē
iespiesto atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar
visām Krustpils-Zilupes līnijas stacijām,
Rēzekni I, Daugavpili II pas., Daugav-
pili 1 pas. un Rīgu pas." nostrīpot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 8. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Rītes meliorācijas
sabiedrības „Birzes purvs" dalībnieku
pilnā sapulcē pi< ņemto šīs sabiedrības
,,Birzes purva" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rītes meliorācijas sabiedrībā „Birzes
purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 4. februāri Rīgas-Bolde-

rājas līnijas vilcienu sarakstā stājas spēkā
sekošas izmaiņas:

Vilcieni NņJNe 263 un 264, kuri apgrozās
svinamās dienās starp Rīgu-Bolderāju, no-
rīkoti apgrozībā ikdienas. Vilcieni MNē 251,
263 un 264 pieturēs ,,Spilvē" uz 1 minūti
pasažieru ie- un izkāpšanai. Vilciens Ne251
Spilvē pienāks 6.17, aties 6.18; vilciens
N« 263 pienāks 19.03, aties 19.04, vilciens
No 264 pienāks 19.46, aties 19.47. Bez
tam pasažieru pārvadāšanai darbdienās
starp Rīgu-Bolderāju norīkoti vilcieni
JM° 255 un 256. Vilciens JNe 255 no Rīgas
aties 11.20, Bolderājā pienāks 11.55 un
vilciens N° 256 no Bolderājas aties 14.10
un Rīgā pienāks 14.45.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i. J. Švarcs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Matiass
Hiršbergs pieņemts par valsts darbinieku
rajona ārstu Rīgā, spec. ādas slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Antonijas
ielā 4, dz. 1.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītais Dr Driba.

Pasta zinas.»
1932. g. janvāra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 10 vēstule bez adresēm,
b) 23 pastkartes bez adresēm, .
c) 1 pastkarte aplikta ar sasmalci-

nātu stiklu,
d) 2 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
e) 90 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Pasta zinas.
t

1932. g. janvāra mēnesī Jelgavā
izņemts no pilsētas vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules bez adresēm,
7 atklātnes bez adresēm,
2 atklātnes ar sasmalcinātu stiklu,
1 banderole uz ārzemēm, nepilnīgi ap-

maksāta.
Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Pasta zinas.>
Š. g. janvāra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

1) 2 vēstules un 3 pastkartes bez
adresēm un

2) 4 nepilnīgi apmaksātas banderoles uz
ārzemēm.

Pastmeistars Kļavenieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jfc 609.

24259. Čulevičs Emilija. 19161/26.
24260. Gedertsons Milda. 36175/31.
24261. Grigalunas Vicents. 19176/26.
24262. Hinaite Haja-Mere. 11521/24.
24263. Kleinis Jānis. 10190/24.
24264. Kleinbergs Jēkabs. 7116/23.
24265. Krauklis Fricis. 2273/21.
24266. Lapinš Kārlis. 6876/23.
24267. Nagevičs Viktors. 11913/25.
24268. Stepanovs Fevronija. 36805/32.
24269. Uženaite Emilija. 19259/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G- Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVs 559.
36862. Anšaucs Jānis Miķeļa d, , dz. 1911. g.

20. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. JN° 34 no 8. 1 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36863. Andersons Hermanis Friča d., dz.
1897. g. 2. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 18. I 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

36864. Balodis Jānis, dz. 1901. g. 19. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. N°962/31.
no 1932. g. janv. mēn. Apv. pēc S. 1. 262. p. 2. d.,
469. p. 1. d.

36865. Brants Lāzers Filipa d., dz. 1911. g.
9. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 20. I 32. Apv. pēc S. I. 289. p.

36866. Daktiņš Aleksandrs Bernharda d.,
dz. 1910. g. 6. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r. JN° 2117/31. no 5. I 32..
Apv. pēc S. 1. 531. p. 1. d.

36867. Eglīts Jānis, dz. 1902. g. 1. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
23. I 32. Apv. pēc S. 1. 589. p. (aizd. laupīs.).

36868. Elksnis Emīlija-Emma, dz. 1912. g.
12. VII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn.
ar r. tts2307 no 31. XII 31. Apv. pēc S. 1. 461. p.
Piepras. ķīlu Ls 200 apm., līdz kuras piestād.
apciet., ieskaitot nieki, rīcībā.

36869. Feodorovs Grigorijs, dz. 1906. g. 11. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
19. I 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.

36870. Filatovs Jānis, dz. 1880. g. SPRS pav.
Paz. dzīv. vietu Politiskai pārv. pēc r. N° 125068
no 12. 1 32. Bez attiecīgas atļaujas palicis Latvijā.

36871. Gulbinskis Pauls, dz. 1904. g. 24. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
22. I 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

36872. Himmelhochs Berta Izaka m., dz.
1905. g. 13. VI. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.

ar r. Ne 21 no 20. I 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apciet. nog. mekl. rīcībā.

36873. Grods Marija Jāņa m., dz. 1909. g.
9. VII!. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 21. I 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

36874. Heimans Boruchs-Giršs Bēra d., dz.
1914. g. 25. II. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.
ar r. .Nē 7492 no 14. I 32. Apv. pēc S. 1. 102. p.
I. d. Pieprasīt ķīlu Ls 3000 apm. nemaks,
gad. apciet. un ievietot cietumā. (Lēmuma izr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

36875. Hercbergs Šmuils, dz. 1890. g. 20. II.
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r.
N° 14 no 4. I 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.

36876. Kastrovskis Georgs, dz. 1904. g.
22. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 20. I 32. Apv. pēc S. I. 289. p.

36877. Kāns Leiba Icika d., dz. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.no
20. I 32. Apv. pēc S. 1. 289. p.

36878. Kāns Benjamiņš Icika d., dz. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
20. 1 32. Apv. pēc S. 1. 289. p.

36879. Kurpnieks Jānis Andreja d., dz. 1909. g.
II. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
r. no 15. I 32. Nē 220. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

36880. Kirilovs Alfrēds Mārtiņa d., dz. 1895. g.
29. IV. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar. r.
Nē 23382/31. no 22. I 32. Apv. pēc S. 1. 607. p.
Piepras. droš. naudu Ls50, neiemaks. gad. apciet.,
paziņojot par to tiesai. (Lēm. nor. izpr. no Krim.
pol. pārvaldes).

36881. Kriškans Anna-Alīde, dz. 1907. g.
22. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. N° 1838 no 30. XII 31. Apv. pēc S. 1.
akc. 36. p. 1. d.

36882. Krievs Jānis Pētera d., dz. 1912. g.
8. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc r.
N°226/29. no 13. I 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

36883. Kičins Aleksandrs, dz. 1889. g. (Bezpav.)
Paz. dzīv. vietu Polīt. pārv. pēc r. .Nē 125068
no 12. I 32. Apv. bez attiecīgas atļaujas palik.
Latvijā.

36884. Kičins Ksenija, dz. 1896. g. (Bezpav.).
Meklē tas pats.

36885. Kiseļkovs B. 30 g. v. 1932. g. SPRS
pav. Meklē tas pats.

36886. Links Igors, dz. 1903. g. SPRS pav.
Meklē tas pats.

36887. Lupo vai Lepo Aleksandrs, dz. 1908. g.
(Bezpav.). Meklē tas pats.

36888. Leskis Jānis Ijaba d., dz. 1905. g.
14. XII. Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar
r. Nē 26 no 9. I 32. Apv. pēc S. 1. 440. p. Arest.
iesk. mekl. rīcībā.

36889. ' Mikiels Miķelis Jāzepa d., dz. 1906. g.
14. V. Paz. dzīv. vietu Krāslavas iec. miert.
pēc r. Ho 589k/31. no 31. XII 31. Apv. pēc S.
1. 581. p. I. d.

36890. Marcinkevičs Zofija Jāna m., dz.
1905. g. 23. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Nē 2651/31. no 20. I 32. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

36891. Morgensterns Andrejs Mārtiņa d., dz.
1909. g. 11. IV. Nav ierad. uz iesauks. 1931. g.
gadskārt. iesauks. Nosk. kara klans, attiec, paz.
par to mekl. Ja nav kara kļaus, nokārt., arest. un
nogād. vietējā kara apr. pr-ka rīcībā. Mekl.
Tukuma-Talsn kara apr. pārv. no 20. I 32.
r. No 501.

36892. Mangulis Persijs Ernesta d., dz.
1914. g. 30. I. Paz, dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. pēc r. Nē 3210 no 21. XII 31. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

36893. Nesaule Laimons-Arturs, dz. 1911. g.
8. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Nē 1546/31. no 21. XII 31. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

36894. Orlovs-Bogdanovs Jānis, dz. 1870. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Nē 1652
no 11. I 32. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22>— PLs
i, gadu .... 12,— gadu 18 —

3
2mēn 6- >/ 2 gadu . . . .10 —

, t 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ! numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili No 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantons un ekspedīcija:

Rīgā, pilī.N2 1. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * .? ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Pumpuru pieturas punktā.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 8. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rītes meliorācijas sabiedrībā „Birzes purvs", jāņem dalība

pie kopējo šīs sabiedrības ,,Birzes purva" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

» . .. -, Darbu

nanloVa Dalībniekam J" -. . . .. izmaksa pēc Dalībnieku
g Dalībnieka

nipHpm ,n vai — Kāda pagasta atrodas mājas projekta, baisu skaits
Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai no kuras saskanā ar D . .

<% . . . +;p=īh„ viņa lietošana Pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina meliorācijas Piezīmes
°- vardS un uzvārds tesbu

e 'sošo māju rnerme- «mes . .. dalībnieku Sffis
a'mejUmS

nosaukums pffim %gg ^^ balsu

^

skaitu fSgg

1. ļānis Flksnis īpašnieks Aizupieši — 6955 Saukas pagasta Dzērves muižas 258,— 2 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Krišs faunbrakmanis

"
. '... „ Judeles 5 1188 Ritas pagasta Susejas muižas 466,- 4

^^S^ļ^^^3. Mārtiņš Niedre „ Stegelmaņi 6 2195 „ ., „ „ 2188,- 21 Sn^^mfks^rnTnS
4- Jānis Abelnīca „ Amužāni 8 1307 „ ,, ,, „ 1089,— 10 teikšanai un nokārtošanai kā
5 - Krišs Robežnieks „ Strēļi-Cepurīt 10 1258 ,, „ ,, „ 1446,— 14 pie darbu pirmreizējās izve-

6- Mārtiņš Osītis „ Strēļi-Stepiņi 9 1392 „ „ „ „ 445,— 4 *»*»} « «1 Pie izvest»
mai lins usuia » i i , darbu uzturēšanas kārtībā7 - Staņislavs Mediķis „ Reican-Lejas 12 1143 ,, „ „ . „ 323,— turpmāk, neņemot vērā darbu

8- Minna Abelnīca Lietotāja Eiguči 11 2523 ", „ „ ,, 842,— 8 faktisko izmaksu, kura varbūt
9 - Kārlis Ķeire īpašnieks Ķiltiņ-īsais 16 1221 „ „ „ „ 790,— mazāka vai lielāka.

JO- Jānis Robežnieks Mīlas 15 2253 , „ „ „ 91,— 1
II. Minna Sudrabiņš īpašniece Diveļi — 4625 Rites pagasta Saukas virsmežniecības 192,— 1

Kopā ļ 8130,— 75

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Mel. sab. reģ '

. JVs 734. Archīva N° 1809. . Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



36895. Pavasaris Genovefa Franča m., dz.
1902. g. 6. X. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
pēc r. No 1137 no 19. 132. Apv. pēc S. 1.581. p. l.d.

36896. Polnikis Stefānija, dz. 1911. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 19. I 32.
Apv. pēc S. 1. 490. p. (sava bērna pamešanā).

36897. Kaiser-Hiltons Johanns Jozefa d., dz.
1891. g. 22. IX. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
r. No 1837 no 21. I 32. Sod. ar 1 mēn. 2 ned. ciet.
{Izpr. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36898. Rutkis Kazimirs Pētera d., dz. 1905. g.
23. V. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pec
r. Nē3103no31. XII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

36899. Ribakovs (Juris Georgijs), dz. 1895. g.
SPRS pav. Paz. dzīv. vietu Polit. pārv. pēc r.
Ne 125068 no 12. I 32. Bez attiec, atļaujas palicis
Latviiā.

36900. Smilgins Staņislavs Jāņa d., dz. 1909. g.
5. IV. Meklē Jēkabp.-Ilūkstes kara apr. pr-ks
ar r. N° 414 no 20. I 32. Nav ieradies uz 1931. g.
gadskārt. iesauks. Arestējams nog. mekl. rīcība.

36901. Zalonskis Alberts, dz. 1914. g. 9. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Nē 170 no 8. I 32. Apv. pēc S. I. 574. p. l.d.

36902. Simanis Ernests-Hugo Juliusa d., dz.
1909. g. 5. IV. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 25. I 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36903. Sīmanis Edgars [uliusa d., dz. 1914. g.
23. I. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 20. I 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

-36904. Sīmanis Ernests Juliusa d., dz. 1909. g.
5. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 20. I 32. Apv. pēc S. 1. 616. p.

36905. Šteins Magdalēna Vincenta m., dz.
1891. g. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert.
pēc r. Nē 6775 no 24. XI 31. Apv. pēc akc. !.
28. p. 3. d.

36906. Škuijs Šajā Šmuila (i.', dz. 1882. g.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 19. I 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. Apcietināt.

36907. Trencis-Trenčs Jēkabs, dz. 1869. g.
15. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ne 2086/31. no 5. I 32. Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

36908. Totlebens Vilis, dz. 1914. g. Paz.
dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ns. 3199
no 17. XII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36909. Tichons (arī Tichonovs) Nadezda Niko-
laja m., 22 g. v. 1932. g. Paz. dzīv. vietu Daugavp
1. iec. miert. pēc r. Nē 13 k. no 20. 1 32. Apv
pēc S. 1. 58i. p. l.d.

36910. Timmermans Voldemārs Jura d., dz.
1901. g. 29. VII. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 19. I 32. Apv. pēc S. I. 574. p. Apcietināt.

36911. Urins Ābrams, dz. 1879. g. (bezpav.).
Paz. dzīv. vietu Polīt. pārv. pēc r. Ne 125068
no 12. I 32. Bez attiecīgas atļaujas palicis Latvijā.

36912. Vinograds Giršs, dz. 1913. g. 1. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
20. I 32. Apv. pēc S. 1. 289. p.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 3. februārī, tautas

izrādē ,,Pīķa dāma". Diriģents Teodors Rei-
ters. — Ceturtdien, 4. februārī, ,,H a vajās
puķe". — Piektdien, 5. februārī, ,.Ha vajās
puķe". — Sestdien, 6. februārī ,,Trilbi".

Nacionālais teātris. Trešdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi J. Akuratera komē-
dija ,,Amora talons" A. Amtmaņa-Briedīša
režijā. Čīkstini par ekstravagantas sieviešu listes
lozungiem. Moderni tipi tik sieviešu kā vīriešu
frontē. Interesanta spēle tik piekritējiem kā
pretiniekiem. Pirmie spēki. Abonentiem 2. bi-
ļete. — Ceturtdien, 4. februārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē J. Lošviča interesantā laimes
spēle ,,Ša c h s vai rulete". — Piektdien,
5. februārī, pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera
komēdija ,,Amora talons". — Sestdien,
6. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas 3. lētā
klasiķu izrādē J. Raiņa ,,.Jāzeps unviņa
brāļi". Pulksten 7.30 vakarā J. Lošvica ,,Š a c h s
vai rulete". — Sagatavošanā Kārļa Zariņa
drāma ,,Zemes spēks" A. Mierlauka režijā.

Dailes teātris. Trešdien, 3. februārī, pīkst. 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par pazemi-
nātām cenām „Mana māsa un es". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 4. februārī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Verdenas brīnums".

Latvijas Konservatorijas II kamermūzikas vakars
pirmdien, 8. februārī. Izpildītāji: Konservatorijas
stīgu kvartets, pianists P. Š u b e r t s un slave-
nais franču vijoļvirtuozs A n ri Marto. Pro-
grammā: Bacha tiio, Mocarta kvintets un
V. d'Indv klavieru kvartets. Biļetes pie Neldnera.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 3. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18 20

100 Francijas franku 20,24—2o'<4
100 Beļģijas beigu 71,70—72',45
100 Šveices franku 100,55—10] 60
100 Itālijas liru 26,37—26,65
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu ..... — —63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—ls' os
100 Holandes guldeņu 208,15—210 25
100 Vācijas marku ...... 122,85—123',65
100 Somijas marku ...... 7,45—8,05
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103 00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes, bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori: rakstnieks A. Š v ā b e , docents A.Bū-
manis un docents K. D i š1 ē r s. . 50. burtnīca.
Iliada—Indoksils. Pi likumā: 1) Igaunijas karte,
2) Viktors Igo. 51. burtnīca. Indoķīna—Inves-
tītūras ķilda. Pielikumā: 1) Itāliešu māksla,
2) Indriķa chronika. A. Gulbja apgādībā, R'gā.

Čakli turpinās mūsu konversācijas vārdnīcas
iznākšana nenogurdināmā A. Gulbja apgādībā.
Mums un katram latvietim sevišķf interesē un
interesēs tur apstrādātās latviešu lietas, kas tur
parādās tādā precizitātē un pilnībā, kādas citur
nav sastopamas. Tā šais pašās divās pēdējās
burtnīcās varam aizrādīt kā uz sevišķiem izciliem
aprakstiem: Jāņa Ilstera, mūsu pirmā botānika,
biogrāfiju, kas sarakstīta tiķ īsi, tomēr pie tam
tik pilnīgi un noteikti, ka prieks lasīt; tad Ilūk-
stes apriņķis ar ģeogrāfisku karti klāt, tāpat
orīģinēlais Ilziņezers ar illūstrācijām; Imantas
pulks, mūsu ievērojamā nacionālā kara spēka
daļa,kas spēlējusi tik ievērojamu lomu mūsu atbrī-
vošanas cīņās .arī kopā ar bagātīgām illūstrācijām;
impresionisma aprakstā ar ainavām ievilkta
līdzi . arī Latvija, kā visos citos zinātniskos un
mākslas jautājumos, kas šādā vai tādā ziņā
nākuši vai nāk sakarā ar Latviju un latviešiem;
sīki iztirzāts un atstāstīts Latvijas un Igaunijas vē-
stures pirmavots— Indriķa chronika, kam pielikts
klāt arī attēlā šīs chronikas rokraksts; tāpat sniegts
interesants korrekts apraksts par mūsu Baltijas
zinātnisko un vēsturisko žurnālu Inland, kurā arī
latvieši daudz vien ievēroti un arī paši pa daļai
rakstījuši, kā Valdemārs, Juris Allunans'un Biez-
bārdis. Bet vārdnīca bagāta —ļoti bagāta arī ar
daudziem citiem visādiem rakstiem un dažādām
ziņām, kas jāzina katram izglītotam cilvēkam un
tādam, kas pēc izglītības dzenas. Tā 50. burtnīcā
bagātas ziņas sastopamas par Indiju un indiešiem,
par kuriem beidzamā laikā tik bieži nācies un
nākas runāt un dzirdēt. Tā tad šis izdevums
silti ieteicams katram, kam interesē vispusēja

un sevišķi arī latviešu kultūra un kultūras at-
tīstība un viņas veicināšana — kā še šāda liela
kapitāla grāmatniecības uzņēmuma sekmēšana

Āronu Matīss.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai
Nē 6. (80.) Februāris. 1932. g. ' '

Redaktors M. Ārons.

> ? ?

Gflesu
sluāimajumi.

K )
Latvijas Tiesu palāta

uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1932.
gada 27. janvāra lēmumu zvēri-
nāta advokāta palīgs Izaks Zin-
gels pielaists pie svešu lietu ve-
šanas Tiesu palātā. 28683z

Rīga, 1932. g. 1. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnortaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451, p. pa-
mata, uz Martas Pētera m.
Klinģeritis, dzim. Sietiņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. gada
20. janvārī publicēto 1931. gada
7. oktobrī Aizkraukles pagastā
mirušā Ernesta Jāņa d. KHnģe-
riša, 1931. g. 23. septembrī no
Pļaviņu notāra J. Dragūna pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Ernsta
Jāņa d. Kiinģeriša mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. N° 2784/32. g. 28183

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 20. janvārī publicēto
1931. g. 1. jūlijā Mālpils pagastā
mirušā Jūlija Jēkaba d. Kalniņa,
1931. g. 30. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jūlija Jēkaba
dēla Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. Ns 1666/32. g. 28182

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. decembri Marijas Gornovskis,
dzim. Beļinskis, prasības lietā
pret Vladimiru Gornovski, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Daugavpils katoļu baznīcā
1920. g. 16. aprīlī starp Vladi-

miru Gorrovski iun Mariju Gor-
novskis, dzim. Beļinskis.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
'Ns 435. 27877b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
26. novembrī mirušās Lavizes
Strodams, atr. Turks, dzim.
RozenbaChs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
L. M 1463/32. g. 27976

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Augusts
Donata d. Skrinda un Anastasija
Dimitrija m. Skrinda noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Daugavpils notāra Pētera Zibina
1931. g. 21. jūlijā reģ. N» 3201,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
46. un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 3
Daugavpilī, 1932. g. 30. janvārī

28677z L. N° 2149a/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
uz mirušā Jāņa Gustava d. Papa
mantības masas aizgādņa Kārļa
Paleja lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 20. janvāri
publicēto 1931. g. 11. septembri
Valkā mirušā Jāņa Gusta d.
Papa 1929. g. 6. novembrī pie
Valkas notāra G. Kiršfelda pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī*isas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Gusta d. Papa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pav
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28184 L. N92828/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. janv. lēmumu
ir atzinusi Morica Hana manto-
juma masu, kuras aizgādnis
Riva Hans, dz. Rīgā, Marijas
ielā Ns 55, par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi :
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieku nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) pazinot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām,kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
78717 i \r„ «no

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Alfrēdu Sproģi,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 86, dz. 16
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
L. N° 864 28218

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 20. janvāra lēmumu
ir atzinusi Borisu Mirkinu un
Giršu-Hiršu Ceitlinu, kuri ir pilnas
sabiedrības zem firmas ,,Sa-
biedr. B. Mirkļus un G. Ceitlins"
pilni b-dri par maksātnespējīgiem
parādniekiem tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņu kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādniekiem, kā ari par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgo nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
L. N° 418. 28219

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 20. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Lazaru Lif-
čicu, dzīv. Rīgā, Marijas ielā 68
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces,-kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28221 L. No 890

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. novembrī Annas, Amālijas
Dīķis, dzim. Pretnieks, prasības
lietā pret Frici Dīķi, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda.:
šķirt laulību, kas slēgta 1926. g.
24. maijā Talsu ev.-Iut baznīcā
starp Frici Dīķi un Annu Amāliju
Dīķis, dzim. Pretnieks, piešķirot
prasītājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu ,.Pretnieks ", un atļaujot
viņai tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās doties jaunā lau-
lībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.
Ns 465. >r 27879b

Jelgavas apgabaltiesā
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
26. augustā mirušā Jura Bēr-
tuia d. Ozoliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
L. Ns 1464/32. 27975

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. novembrī Jūliannas Ūdrītis,
dzim. Balodis, prasības lietā
pret Kārli Ūdrīti, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā.
Ufas gub., Archangeļskas pagasta
pareizticīgo baznīcā starp Kārli
Ūdrīti un J frliannu Ūdrītis, pie-
šķirot pēdējai viņas pirmslaulības
uzvārdu ,,Balodis" un atstājot
prāvnieku nepilngadīgo meitu
Emīliju prasītājas audzināšanā.
Prasību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs' tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
No 310. 27878b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1910. g. 3. februārī ar Ns 295, uz
Jelgavas apriņķa Bukaišu muižas
Jurgaitu mājārn, ar zemes grām.
Ne 645, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim Grīnvaldam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
27981 z L. Ne 300/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1915. g. 31. martā ar Ne 153 uz
Tukuma apriņķa Matkules pag.
Meire mājām, *ar zemes grām.
Ns 3586, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Kristapam Horstam
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
27982Z L. Ns 294/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, kā parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, kor-
roborēta 1911. g. 14. martā ar
Ns 703 uz Bauskas (Jēkabpils) apr.
Taurkalnes pag. Kārklu muižas
Bačke Ns 8 mājām, ar zemes gr.
Ns 2932, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Kļaviņām
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī
27983z L. Ns 297/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar savu 1931. g. 15. jūnija
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka Latgales apgabaltiesa ir uzņē-
musies konkursa valdes pienāku-
mus Izraēla Šmuiļa d. Kelnera
maksātnespējas lietā.

Latgales apgabaltiesa atrodas
Daugavpilī, Šosejas ielā Nē 37.
Daugavpilī, 1932. g. 30. janvāri.

28682z N°3083a/30.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 146041 .—1460.
un Viet. civ. lik. 4404 p. pamata,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. jan-
vāra lēmumu, izsludina par anul-
lētu un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Roberta Tetera Aleksandram
Jurkam un apliecinātu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1931. g. 12.
maijā, ar reģ. Nē 6244.
28685z L. N° 300/32._ g.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p. paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 17. oktobra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Stepa-
nīda Jefimovs ir sodīta uz Sodu
lik. 209. un 24. p. pamata ar
Ls 20,— naudas soda vai nesa-
maksas gadījumā ar piecām die-
nām aresta — par to, ka viņa
Daugavpils tirgū, savā gaļas tir-
gotavā, nav ievērojusi sanitāros,
noteikumus. 28690z
Daugavpilī, 1932. g. 30. janvāri.

Rencēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamies
uz savu 1931. g. 24. decembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo atklātībai ,
ka pilsonis Jūlijs Golts adop tē
par savu bērnu un mantnieci
Augusta un Alvīnes Skrastiņu
meitu — Emmu-Antoniju Skras-
tiņš, dzim. 1916. g. 2. novembrī ,
piešķirot adoptējamai savu uz-
vārdu ,,Golts ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Pēc minēta
termiņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcijf
skaitīsies par ' likumīgā spēkā
gājušu. 3 258932

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
18. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 14. decembrī Bār-
tas pag. mirušā Miķeļa Jēkaba d.
Pīsnieka testamentu.

Liepājā, 1932. g. 30. janvārī.
28660z Ns 521 m/32.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
18. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 5. martā Skrundas
pag. mirušā Miķeļa Krista d.
Šenhofa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 30. janvārī.
28661z Ns 527m/32.



Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p- paziņo, ka tiesas sēdē
1932. g- 24. februārī, pīkst. 10,
nolasīs 1931. g. 18. maijā Tu-
kumā mir. Valentina Kreiten-
berga (Kreytenberg) testamentu.

Tukumā, 1932. g. 30. janvārī.
28687 z Ns c. 280

Saukas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
15. janvāra lēmumu, izsludina
art. zināšanai, ka laulātie draugi
Jānis un Alvīne Rimeļi, dzīvojoši
Saukas pagasta Pumpuru mājās,
vēlas pieņemt bērna vietā (adop-
tēt) Elrnini-Johannu Jorģa m.
Ceriņš, dzimušu 1914. gada 28.no-
vembri,piešķ!'rot adoptējamai vi-
sas bērna tiesības.

Visas personas, kam būtu dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tādus šai.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas ierunas nepieņems un adop-
ciju apstiprinās. 28465z

Saukā, 1932. g. 27. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas I. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. ' g.
22. februārī, pīkst, l' l dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kantorī, pārdos otrā izsolē
L. Natansona, tirg. zem firmas
Natansons un Bernheim, kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm, un novērt.par Ls 1364,50.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 2874Ē

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L.Jaunavu ielā Ns 7, pārdos
A/S „Limex" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora mēbelēm
un rakstāmmašīnas, novērtētu
par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28773
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. februārī, pīkst. 10.20 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ns 35, pārdos
Fridricha Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto, no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. janv. 28755
Rtafl<; nnornhaltiacac ft Ui. ilacu

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pikst 11 dienā, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā Ns 13, veikalā,
pārdos Aorama Hiršsona kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, novērtētu par
Ls 2730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. febr.. 28748
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.' g.
13. februārī, pīkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
I. Grēcinieku ielā Ns 18, pārdos
Georga Valbes kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas u. c.
novērtētu par Ls 1243.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28719
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Peldu ielā Ns 5, veikalā,
pārdos I un II izsolē Rebekas
Fain kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem traukiem, novērtētu
par Ls 2466,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28743
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. februārī, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Rātslaukumā Ns 5, a/s.
H. P. Švabe noliktavā, pārdos
Jāņa Treimaņa kustamo mantu
sastāvošu no spirta, 52 sp. un
160 pud. Allaž-kimela, novērtētu
par Ls 8728,—. '

Izzināt sarakstu,, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28744
Rīgas' apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
18. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Peldu ielā Ns 21, pārdos
otrā izsolē Aizika Kocena un
Smueļa Negeļeva kustamo mantu,
sastāvošu no darbnicas iekārtas
un ādas precēm, novērtētu par
Ls 1656,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
va-ēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28747

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. februārī, pīkst, l'l dienā, Rīgā,
?lielā Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kantorī, pārdos otrā izsolē Arona
Smorgona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām ādas precēm,
novērtētu par Ls 7331,01.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
?un _apskatīt pārdodamo mantu
^arēs pārdošanas dienā uz vietas.__gā, 1932. g. 2. febr. 28720

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
22. februārī, pulkst. 11 dienā,
Higā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21,
ekspr. kantori, ' pārdos II izsolē
Morducha Šapiro kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas pre-
cēm , novērtētu par Ls 352.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
nn _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ripā 1Q^9 <r 0 fohr oaiA^

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
«esu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
«. februāri, pulkst. 11 dienā,
jg'gā, I. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kantorī, pārdos II izsolē Haima
Arensa kustamo mantu, sastā-
vošu no ādas precēm novērtētu
Par Ls 959,50.

dzināt sarakstu, novērtējumu
Un _apskatīt pārdodamo mantu
vares pārdošanas dienā uz vietas.

'^ā,J932. g. 2. febr. 28746
Daugavpils prefektūra izsludina

Par nederīgu nozaudēto iekšz.
WS« Nē NT 017554, izd. 1928. g.
a

Jiu''no Viskaļu P8- valdes
ar Martas Zilbereizens vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo , ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns9, dz.ll,
pārdos Annas Lauks kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 265.

Izzināt sarakstu, (novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. janv. 28740
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14a, vei-
kalā, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
35 dāmu rokas somiņām, no-
vērtētu par Ls 280 ,—.*

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. februāri.
L. Ns 442. 28721

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī,pīkst. 10 dienā,Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 14a, pārdos
otrreizējā izsolē Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm, novērtētu par
Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.
L. Ns 74. 28722

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.* g.
12. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, lielā Jēkaba ielā Ns 20/22,
veikalā, pārdos Anša Rodes
kustamo mantu, satāvošu no
dzelzs naudas skapja, rakstām-
galdiem, aktu skapja, decimāl-
un galda svariem u. c, novēr-
tētu par Ls 715,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.
L. Ns 359. 28723

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februārī, pīkst. ' 11.10
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 11,
Rīgas komercbankas u. c. lietās
pārdos Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20 janv. 28753
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 69, dz. 12,
mir. Hermaņa Blankenšteina
mantoj. masas lietā pārdos Leo-
polda Aronštama kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un
rakstāmgaldiem un novērtētu
par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 28768

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 12 dienā,
Rigā, Dzirnavu ielā Ns 61, dz.10,
Pētera Krumberga un citu lietās
pārdos Ziemeļu savstarp. apdroš.
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 299,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 27. janv._ 28730
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 6, pārdos
I un II ūtrupē „Brāļi Šmuljani"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 28771
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. ģ.
10.februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Pils ielā N2 17, pārdos II ūtrupē
A/S „Brāļi Novik un Blumberg"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīra 1932. e. 3. febr. 28772

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā.
L. Maskavas ielā Ns7) paziņo, ka
1932. g. 15. februārī, plkst. 'lO.SO
dienā, Rīgā, Vitebskas ielā Ns 37,
Jāņa Valleika prasības lietā pār-
dos II izsolē Kārļa un Agneses
Želniņu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1940,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 28725
_Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.

R'gas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildajs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 4, veik.,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Rachela un Dāvida Mirkiniem
saskaņā ar pras. pilnv. zv. adv.
pal. F. Krupkins lūgumu ir
atcelta. 28754

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. februāri, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Mūrnieku ielā Ns 8, pārdos
Emīla Paušes kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna un rakstām-
galda, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. janv. 28756
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1932. g. 12. februāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ns 7, dz. 20, Esteres
Joffes prasībā pārdos Marijas
Nietce kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas obligācijas un
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 28724

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo , ka 1932. g.
12. februāri, pīkst. 12.10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 47/49,
fabrikā, pārdos Ichoka-Bera
Solomjaka kustamo mantu, sa-
stāvošu no kokvilnas atkritu-
miem un novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 28728

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rigā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
13. februārī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 19,
dz. 7, Haima Joviča un citu
prasībās pārdos II izsolē Jāņa
Brieža kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. febr. 28729

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 13. februārī, pīkst/ 12.30
dienā, Rīgā, Katoļu ielā Ns 56,
dz. 93, Faivuša Brina_prasības
lietā pārdos Andreja Žukovska
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un skapja un no-
vērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. janv. 28727
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. februārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tumes ielā Ns 2,
dz. 3, Jāņa Grīnvalda prasības
lietā pārdos Matveja Marcinke-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 504,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. janv. 28726

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

\) Kredītbiedrības pie Rīgas
Lielās Ģildes biedrības prasībā
pret Margaretu-Frideriku Red-
lichs un maksātnespējīgo parād-
nieci mir. Hanša-Volfganga-Ben-
jaminaRedlicha mantojuma masu
par Ls 4.000,— ar % un izdev.
pēc obligācijas un Sv. Jāņa Ģildes
kvāļ-aizd. sabiedrības prasībā par
Ls 450,— ar % un izdev., 1932. g.
12. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Margaretas-
Friderikas Redlichs un Hanša-
Volfganga - Benjamiņa Redlicha
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Bulduros, ar zemes
grāmatu reģistra Ns40 un sastāv
no Bulduru muižas muižu zemes
zemes gabala ar Ns 24, pēc agrārās
ref. Ns 927 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 60.340,— -,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—< novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos , dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rigā, 1932. g. 28. janv. 28742

Miruša Josifa Griškeviča mantas
aizbildnis Izraels Ringa paziņo,ka:

1) 1932. g. 24. februārī, pīkst.
10rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā Daugavpilī, Do-
mes ielā Ns 1, pārdos mutvārdu
publiska izsolē mirušā Josifa
Griškeviča pilsētas dzimtslieto-
šanas gruntsgabalu Ns 1, 208.
kvartālā, Februāra un Mazā Sak-
ņu ielās, ar polic. Ns 7, 9, platībā
92,3 kv. asis.

2) Gruntsgabals publiskai iz-
solei novērtēts par Ls 221,52.

3) Personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — Ls 30,—. Pēc izsoles
drošības nauda jāpapildina līdz
10% no visaugstāk! nosolītās
summas.

4) Zemes grāmatās gruntsga-
bals nav ievests.

5) Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabalu, kas šo pārdošanu nepie-
laiž, tādas jāuzrāda aizbildnī-
bai līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 30. janvārī.
28695z

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Kartiņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 28765

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 37, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Millera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1500,— un sastā-
vošu ii!i mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28758

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 209, izd.
no jātnieku pulka kom-ra 1925. g.
30. maijā ar Richarda Richarda d.
Bišmeistera vārdu. 275!7h

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Aleksandru Siļkenu
par Ls 2720,50 ar % un izdev.
1932. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Siļķena nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ikšķiles draudzē pie Ogres parka
un Tinužu ceļa ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1159 un sastāv no
Ikšķiles muižas dzimtsrentes
gruntsgabala ar Ns l'X;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 28741

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 52, izdotu
no Braslavas pag. valdes 1930. g.
14. jūnijā ar Jāņa Grīnvalda v.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 9, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Zalmana
Berlina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 380,— un sastāvošu
no mēbelēm un šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 28761

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 36,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Calkas Levits kustamo mantu,
novērtētu par Ls 320,— un sa-
stāvošu no pianino, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28762

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. februāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 4. pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Rūpnieku un
eksportieru savstarp. kreditbiedr.
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1230,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas — viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28718z

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 2, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Šmueļa
Jadlovkera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 285,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
traukiem, viņa 1930. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28759

kuģniecības porrafde
Brīvības ielā Ns 37.39, izsludina š. g. 15. februārī,

jawM&tiM izsoli
elektriskās instalācijas un augstspraiguma līnijas

izbūvei Talsu leprozorijā.
Drošības .«auda Ls 400,—. Ar noteikumiem var iepazīties

Būvniecības pārvaldē. ' L 4626 28770

Latvijas universitātes ieta un iižiraj. mežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. februārī, pīkst. 11.30, mežniecības
mežiņa kancelejā, Aucē,

mežniecības mežziņa mājas Klēts būvdarbus.
Lūgumi, pielaist pie mutiskas mazāksolīšanas, iesniedzami

rakstiski, pieliekot klāt Ls 2 zīmogmarkās. Lūgumā jāatzīmē ie-
sniedzēja vārds, uzvārds un dzīves vieta.

Līdz ar lūgumu pielaist pie mutiskas mazāksolīšanas, jāiemaksā
Ls 100 liela drošības nauda.

Būvplāns un darba apraksts apskatāmi pie mežniecības mež-
ziņa, Aucē, sākot ar š.g. 5. februāri; turpat arī tuvāki noteikumi un
paskaidrojumi. Tālr. ?— Auce Ns 22. 28731 x

Ludzas apriņķa valsts zemju inspekcija
dara zināmu vispārībai, ka 1932. g. 2. martā, pīkst. 10 rīta, inspek-
cijas telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā Ns 12,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības,
sākot no 1932. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos ezeros:

1) Istras pag. Lauderes ezerā, kopplat. apm. 70,00 ha un
2) Pildas pag. Lielais un Mazais Kurmas ezerā, kopplat.

apm. 147,00 ha. Solīšana sāksies no Ls 305,—.
Izsole notiks mutiski un arī ar slēgtiem pieprasījumiem. Pie-

prasījumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli līdz ar drošības naudu,
slēgtās aploksnēs līdz 1932. g. 2. martam, iesniedzami valsts zemju
inspekcijai, ar uzrakstu: ,,uz ezeru izsoli 1932. g. 2. martā", kā arī
uzrādot uz aploksnes uz kādiem ezeriem pieprasījums tiek iesniegts,.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedāvātās
summas, pie solīšanas attiecīgi papildinot līdz 50% no nosolītās
summas.

Tuvākus paskaidrojumus var saņemt inspekcijā,darbdienās no
pīkst. 9—15. 28713x

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. februārī, pīkst. 12 dienā, Inču-
kalna virsmežniecības kancelejā (pie Inčukalna stacijas).

Augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

II, IV VI un VII iec. mežniecībā, kopsummā 41 vienību, vērtībā no
Ls 1,— līdz Ls 1550,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28715x

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. februārī, pīkst. 12 dienā, Liepnas
virsmežniecības kancelejā: 1931. g. 5., 18. un 28. decembrī izsolēs
nepārdotās vienības,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita valsts mežā un uz
fonda zemēm atmirušus un vēja gāztus kokus, ēku jaun-
būvju atlikumus, sekvestrētus lūkus un gatavus materiālus:
augošu un atmirušu un vēja gāztu mežu I, II, III un IV iec. mežnie-
cībā, kopsummā 70 vienības pēc celmu skaita, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 429,— un 107 vienības pēc platības, vērtībā no Ls 2",,— līdz
Ls 618,—.

Jaunbūvju atlikumus un vecas ēkas noplēšanai I, II un III iec.
mežniecībā, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 74,—.

Sekvestr. lūki un materiāli I un II iec. mežniecībā, 5 vienības,
vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 138,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās uz atsevišķiem, virsmež-
niecības nosacījumiem, pie kam tās arī jāsamaksā, neatstājot izsoles
telpas.

Virsmežniecības patur sev tiesības izsludinātās pārdošanai
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28714x *

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 18. februārī, pīkst.12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā Taurkalna meža muižā,
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus

meža materiālus un koka būvmateriālu atlikumus:
I, 11, 111, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 34 vienības,

vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 1941,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 28716x*

%Ē4-m,m-mrm4» ^" g- '- Iebruāri » pulksten '/23 p. p. pārdos
9m.m.m.mMļw95. Rīgas tirgotāju krāj-aizdevu sabiedrības telpās,

Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 27, tās pašas sabiedrības uzdevumā uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

daž. sudrabu, kristāla un porcelānu lietas,
atrod. Rīgas muitā, nenomuitotas. Tuvāki augšmin. krāj-aizdevu
sabiedrībā. 28752 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.



Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 18. februārī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVe 6, dz. 8, Mežu departamenta telpās,

s&tājuā un fapu ftvfzumežu;

§ Pārdos k, - Drošīb. nauda
« Karoos Nover- Ls Atstāj.

Kādas virsmežniecības, novada. ?~~ ' », , . ... -, ,„ „, d:«,s~,„ <.c Pēc Num. Koku suga tejums izcīrt Mežu sēklinieku Piezīmes
apgaitas un kvartāla p]at. kokus latos tīri- kult. skaits

g ha gab. šanai darb.

I. Mutvārdu solīšanā.
Skrundas virsmežniecībā. ~ u>

IV iec.mežniecība.>Kalvenes novadā. c'o g
31. Krūma 33. apg., virs 3 ha fonda meža -5§ g Nav cērtami ap-

gab. 57F 8,10 — egle, m. alksn. bērzs, priede 1583 % g. zimēti koki.
Š. g. 28. janvārī izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu.

Popes virsmežniecībā.
Vien. 45 par Ls 830 —

„ 46 „ „ 303 —
„ 47 „ „ 452,—

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Lutriņu virsmežniecībā.

Kalncleru III iec mežn. .§ « «>
Oriķu novadā. J « g

89. Gulda 21. apg' ., piegriez. Guldu bij. =ļ§ E
krona mežsargu mājām, atd. 1, 19, -°ļ- S
20,21,23—25,30—32 13,44 — priede, egle, bērzs, apse 27390 o o. — —

Kuldīgas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Griķu novadā.

18. Ezermala 4. apg., kv. 10, c. 1930. g.,
atd. 1 kv. 12, c. 1931. g., atd. 1 un 3 6,22 — priede, egle 5203 80 Kv. 10 atd. 1

„ . „_ atstāj , un nav
Ugāles virsmežniecība. cērtami num.

IV iec. mežniecībā. koki
Puzes novadā.

41. Apg. 36, 1930. g. cirsmās: kv. 123,
atd. 1, kv. 98, atd. 1 — 56 apses 84 —

V iec. mežniecībā.
Zlēkstendes novadā.

42. Apg. 41, 1931. g. cirsmās: kv. 8, atd. 2,
un 3, kv. 9, atd. 1 — 78 apses 167 —

Kārķu virsmežniecībā. 2 g
Rencēnu IV iec. mežniecībā. g E

Rencēnu novadā. % <*>
31. Ošupes 29. apg., kv. kv. 114 un 115, M <«

izlases veidā num. apses — 358 apses 820 « £ —
32. Ošupes 29. apg., kv. kv. 112, 115, « >£

122, 124, 125 un 126, izlases veidā o £
num. bērzi — 467 bērzi 1150 ļ= *. —

*- īre

Saukas virsmežniecībā. o, °"
I iec. mežniecībā. « «
Pilkalnes novada. o

5. Izkalna 27. apg., kv. 3, c. 1928. g., % %
atd. 1, kv. 5, c. 1927. g., atd. 3, .ii >
kv. 10, c. 1926. g., atd. 3, 4 un 5, >
c. 1930. g., atd. 5, kv. 11, c. 1925. g., o n
atd. 1, c. 1926. g., atd. 2, 3, 4, 5, n

c. 1928. g., atd. 6. un 7, c. 1930. g., -^ g"-
atd. 8 — 745 bērzi, apses 1131 « — —

III. iec. mežniecībā.
Zalaku novadā.

6. Jaunzema 6. apg., kv. kv. 36, 37 un 41,
Znotiņa 10. apg., kv. kv. 49 un 50,
Druvakti II, 11. apg., kv. kv. 51,
52, 59, Druvakti I, 12. apg., kv. kv.
63 un 67, (skrajcirte).

IV iec. mežniecībā.
Saukas novadā.

Balceru 16. apg., kv. 41, (skrajcirte). . — 974 apses 780 —

Šlīteres virsmežniecībā.
Ezermuiž .s novadā.

54. Krauku 8. apg., kv. 99, c. 1931. g.,
skrajcirte — 525 bērzs 238 ? —

Š. g. 28. janvāra izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu:
Bebrenes virsmežniecībā. Vecmoku virsmežniecībā. Šlīteres virsmežniecībā. Elkšņu virsmežniecībā.
Vien. 1 par Ls 10188,— Vien. 19 par Ls 95,— Vien. 53 par Ls 231,— Vien. *

25 par Ls 300 —

Daudzevas virsmežniecībā. Krāslavas virsmežniecībā. Elkšņu virsmežniecībā. 27 1855
Vien. 28 par Ls 435,— Vien. 1 par Ls 218 ,— Vien. 22 par Ls 490,— " 28 " ',' , 115?'—

„ 24 „ „ 290— „ 29 „ ,, 970 —
Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, tā papildinājumu, instrukcijas pie tā un zem-

kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. numurā.
Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 25751

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 2, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Johana-
Augusta Reiniusa kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 218,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 28760

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februāri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 8, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Leizera
Goldberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 588,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28764

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulkst. 1.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 18, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Šoela Hai-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1270,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un spoguļiem
viņa 1930. g. ienākuma dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. febr. 28757

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 27, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Latviešu
lauksaimn. ekonom. sabiedr. ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 5815.— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas viņa dažādu nodo-
kļu parāda segšanai. 28766

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. februāri, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ns la, dz. 4, pār->
dos otrreizējā vairāksolīšanā
P. Lidkem piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas mantām un novērtētu
kopsummā par Ls 432,—, īres
maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
E. Strausam pēc Rīgas 2. raj.
īres valdes izpildu raksta Ns 1297.

28738z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 32, dz. 2,
pā/dos vairāksolīšanā Alperoviča
dienas kustamo mantu, novēr-
tētu *par Ls 550,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņas dēla dažādu
nodokļu parāda 'segšanai. 28763

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 73, dz. 3,
pēc Rīgas pils. 1. rajona īres
valdes izp. r. Ns 976, pārdos An-
dreja Ouna kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmgalda, zofas,
2 klubu krēsliem un apaļa galdiņa
un novērtēta par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
28734z >fe 2534

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. februārī, plkšt. 10 no rīta,
Kalpaka bulv. Ns 2, dz. 18,
pārdos atklātā vairāksolīšanā La-
tvijas kultūras veic. biedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
3 skapjiem, 2 rakstāmgaldiem
un klubkrēsla, kopvērtībā par
Ls 209,95. 28717z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 10. februārī, pīkst
10, Popova ielā Ns 4, „Cheder-
Msukon" biedrībai piederošo 1
skapi, 1 spoguli, 2 rakstāmgaldus,
2 grāmatskapjus, 87 skoln. ben-
ķus, 10 drēbju pakaramos un
vienu sienas pulksteni. Minētās
mantas novērtētas pas Ls 222,—
un apskatāmas pārdošanas dienā
uz vietas. 28735z

Pamats: Atsev. tirdzn. un
rūpn.uzņēmumu darbinieku slimo
kases 1931. g. 7. oktobra raksts
N^2033a.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
13. februāri, pīkst. 11 dienā,
Ceraukstes pag. Jaunajā krogā
pārdos vairāksolīšanā Jānim Šlos-
bergam aprakstīto mantu, sastā-
vošu no vienas kumodes un viena
skapja, novērt, par Ls 106,26, dēļ
ienākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. 28702z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. februāri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Teātra ielā .Ns 9, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Markusa
Gailīša kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2311,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodo-
kļu parāda segšanai. 28767

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. februāri, plkšt. 12, Balvos,
Dzirnavu ielā Ns 2, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Šitka piederošo
maļamo gaņģi, novērtētu par
Ls 500,— dalībnieka un darba
devēja iemaksu piedzīšanai, sa-
skaņā ar Gulbenes un apkārtnes
kopējās slimo kases 1931. g.
16. septembra rakstu. Pārdoda-
mais apskatāms pārdošanas dienā
uz vietas. 28703z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Stabu ielā Ns 74,
A/S. „Transbus" piederošo vienu
preču automobili, novērtētu par
Ls 900,— un apskatāmu pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Tirdzniecības darbi-
nieku slimo kases 1931. gada
14. septembra raksts Ns 864.

28736z

Atsevišķais artilērijas
divizions,

Cēsīs, Katriņkaina kazarmās, š. g.
15. februāri, pīkst. 10, izdos
vairāksolīšanā
ēdienu atlikumu un diviziona
zirgu mēslu noņemšanu

1932. gadā.
Bauskas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 11. februārī, pīkst.
11 dienā, Ceraukstes pag. Meža
Ūdru mājās, pārdos vairāksolī-
šanā Jēkabam Odris aprakstīto
mantu,sastāvošu no vienas tvaika
lokomobiles, novērt, par Ls 97,80,
dēļ ienākuma nodokļa un strād-
nieku apdrošināšanas prēmijas
piedzīšanas. 28700z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
16. februārī, pīkst. 11 dienā,
Bruknas pag. Auziņu mājās,
pārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Jankavam aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no viena gadu veca teļa,
gotiņas, novērt, par Ls 10,—, dēj
soda naudas par nekārtīgu ceļa
labošanu piedzīšanas. 28701 z

Jaunlatgales apriņķa policijas
2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 20. *februārī, pīkst. iO, Bal-
vos, Dzirnavu ielā Ns 2, pārdos
vairāksolīšanā Jānim Šitka pie-
derošās aužamās stelles, novērtē-
tas par Ls 150,— dalībnieka un
darba devēja iemaksu piedzīšanai,
saskaņā ar Gulbenes un apkārtnes
kopējās slimo kases 1931. g.
19. augusta rakstu. Pārdodamais
apskatāms pārdošanas dienā 2870

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 10, Zilupē, uz
Tirgus laukuma, pārdos A/S.
„Grauds" kustamo mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja, brūni
krāsota, firmas A. Pahlmans,
vērtībā Ls 100,—, dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu dep. rakstiem Ns 173103
no 1921. g. 19. maija, 1931. g.
4. septembra un no 1931. g.
18. augusta. 28706z

Slates pagasta valdei
Jēkabpils apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas 1932. g. 25. februārī,
pīkst. 10, Slates pag. namā.
Kandidāti, kas vēlas pieteikties
jāiesniedz pag. padomei rakstisks
lūgums, pieliekot apliecības pa-
redzētas pašvaldības darbinieku
dienesta likumā. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija ,,Geidani" '/4 km
(uz Jokabpils-Aknistes dzelzceļa
Ūnijas). 1 28251z

Rīgas pilsētas valdes finanču no-
daļa, uz Rīgas prefektūras 8. iec.
1931. g. 21. jūnija Ns 012642
protokola pamata, izsludina Ar-
tura Lapa zirga pasi Ns497/05127
kā nozaudētu par nederīgu.

Minētā zirga pase 1930. g.
28. martā izdota no Milzkalnes
pag. valdes, Tukuma apr., ar
Paula Bugainis vārdu, pēc pār-
došanas zirga pase pārgājusi 1931.
gada janvāra mēnesī Artūram
Lapairm 28732z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 19210, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1929. g. 12.aprīlī ar Mārtiņa
Mesters vārdu, dzīv. Marijas ielā
Ns 17, dz. 9. 28737z

Baltinavas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KZ Na 022567/7367, izdotu
no šīs pagasta valdes 1930. g.
30. maijā ar Izidora Nagla v.;
2) Latvijas iekšz. pasi 4359, izd.
no šīs pag. valdes 1'922. g. 4. okt.
ar Aleksandra Cerciņa v.; 3) Lat-
vijas iekšz. pasi Ns 2216, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. palīga
1920. g. 1. oktobri ar Virginija
Šnevels v.; 4) zirga pasi Ns 2630/
21530, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 27. sept. ar Domeniks
Nagla v.; 5) zirga pasi Ns 61/432,
izdotu no šīs pag. valdes 1920.g.
2. jūnijā ar Ādama Ločmeļa v.;
un 6) Latvijas iekšzemes pasi KZ
Ns 002135, izdotu no šīs pagasta
valdes 1928. g. 14. jūnijā ar Lud-
viga Vilkaste vārdu. 19172z

Daugavgrīvas artilērijas koman-
dieris izsludina att. zināšanai, ka
ka 1932. g. 10. februārī, pīkst. 12,
Daugavgrīvas artilērija, Mangaļ-
salā.pārdos vairāksolīšanā vienu
armijai nederīgu zirgu. 28698z

Izlabojums.
Bejas pagasta valde ar šo izlabosavu 1931. g. ,,Vald. Vēstn ''268. numurā ievietoto sludina

jumu par Osvalda-Voldemārā
Zaķa nozaudēto pasi tādā kārtāka nozaudētā pase bij a izdota1928. g. 15. jūnijā arNsI5»PT Ns 024786 un nevis 1928 g
26. maijā ar Ns 1172 PT Ns00877?
kā tas nepareizi iespiests augšmi-
nētā sludinājumā. 28478?

Jēkabpils apr. polic.i.jpriekšnieks izsludina par nederīgu'
nozaudēto Latvijas iekšz nāsi
Ns 3513, ser. KV Ns 003146
izd. no Jēkabpils apr. pr-ka
2. iec. pal. 1928. g. 13. apr. ar
Karolīnes Kalvāns vārdu. 2751 lb

Liepājas - Aizputes apr. po||c
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ar>]
Ns 58/1069111 kopā ar gada
uzturas atļauju Ns 138, jZ(j
no Liepājas-Aizputes apr. ' pr-ka
1931. g. 26. martā ar derīgumu
līdz 1932. g. 16. martam ar
Leopolda Litke vārdu. 27506b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc ievietoto
1931. g. 12. dec. „Vald. Vēstn."
280. num. sludinājumu Annas
Brandaus iekšz. pases ser. CV
Ns 014050, izd. no Engures
pag. valdes 1928. g. 16. jūnijā
reģ. Ns 1049, nozaudēšanas lietā
jo minētā pase atrasta. 27507b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. lec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser LV
Ns 002853, izd. no Tukuma-
Talsu apr. polic. 1. iec. pr-ka
1928. g. 5. jūlijā ar Ns 5025
ar Jāņa Gieļa vārdu. 27508b

Valmieras robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu karavīra personas apl.
Ns 31413/28, ar robežsarga Anša
Konrāda vārdu, izdotu 1928. g.
10. augustā. 28474z

Šfrašādi
sludinājumi.

Pamatojoties uz Lik. par peļņas
uzņēmumu admin. 19. k. 18. p.
speciālas zeķu adītavas J.Dvorkina
kreditori tiek uzaicināti ierasties
uz J. Dvorkina pirmo kreditoru
sapulci kas notiks š.g. 8. februārī,
pulksten 18,30, febrikas telpās,
Rīgā, Vecpilsētā Ns 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora pār-

skats un tā apstiprināšana.
3) Administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas; ad-
ministratora, padomes, kā art
parādnieka pilnvaru robežas
noteikšana.

4) Pagaidu administratora, admi-
nistratora, padomes un uz-
ņēmuma valdes atalgoj urna no
teikšana.

5) Dažādi jautājumi. 28739z

Pamatojoties uz statūtu § 68.,
Paju sabiedrības „Čaulišu fabrikas
A. Rāmo" likvidācijas kommisija
uzaicina pajniekus uz

mteļ»ārējie sapufci.
kas notiks 1932. g. 15. februārī,
Mārstaļu ielā 15, ar šādu dienas
kārtību:
1) Likvidācijas kommisijas pār-

skats.
2) Paju sabiedrības likvidācijas

izbeigšana. 28750z_
Latvijas apsargāšanas birojs

paziņo, ka „Vald. Vēstn." 18. nu-
mura 1932. g. 23. janvārī par no-
zudušu izsludinātā sarga Augusta
Līcis, dienesta apliecība Ns 391,
izdota 1929. g. 15. novembri at-
rasta un augšā minētais sludinā-
jums tiek atsaukts. 28733z

IfaīSiīleoi
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 3. februāri kārt. preču-
pasažieru — tv. „Ilga„ B. R. T.
21155. N. R. T. 106,04 vietā ies
kā substitūts kārt. preču-pasa-
zieru tv. „Gaida" B. R.T. 331,04
N. R. T. 187.09. pēc ,, Vald.
Vēstn." num. no 1931. gada
28. dec. izsludināta saraksta.

Kuģn. sab. „Gaida",
28769 Rīgā, Brēmiešu ieļāJL

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu
ar 1932. g. papildinājumiem u"
Nodokļu depart. paskaidrojumu-

(Neoficiāls izdevums).
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,8»
broš. ar piesūtīs, pa pastu Ls IJļ

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1.istabi-


	Valdības Vēstnesis no. 26 03.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932n옗䡮옗����
	Valdības iestāžu paziņojumi�䰬Ԁ�Ѐ씁ࠅ瘀�Ԁ椀�Ԁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4


